

Advice House A/S

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 23 97 22

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2020

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advice House A/S
Tabletvej 1
7100 Vejle

Hjemmeside: www.dandybusinesspark.dk

CVR-nr.: 27 23 97 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 1. juli 2003

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Steen Bagger-Sørensen, formand
Hans-Henrik Eriksen, næstformand
Jørgen Andersen

Direktion

Jørgen Andersen, adm. direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, udlejning og drift af Advice House, Lysholt Alle 10, 7100 Vejle.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.706.490, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 22.638.102.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.500.937	3.691.413
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.566.214	-1.572.172
Resultat før finansielle poster		2.934.723	2.119.241
Finansielle indtægter	1	0	16.510
Finansielle omkostninger	2	-305.336	-505.919
Resultat før skat		2.629.387	1.629.832
Skat af årets resultat	3	-922.897	-705.514
Årets resultat		<u>1.706.490</u>	<u>924.318</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.706.490	924.318
		<u>1.706.490</u>	<u>924.318</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>66.059.692</u>	<u>67.338.381</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>66.059.692</u>	<u>67.338.381</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.059.692</u>	<u>67.338.381</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Likvide beholdninger		<u>506.249</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>523.249</u>	<u>17.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>66.582.941</u></u>	<u><u>67.355.381</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>20.638.102</u>	<u>18.931.612</u>
Egenkapital		<u>22.638.102</u>	<u>20.931.612</u>
Ansvarlig lånekapital til tilknyttede		0	2.298.982
Gæld til realkreditinstitutter		<u>40.973.487</u>	<u>41.606.678</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>40.973.487</u>	<u>43.905.660</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	633.191	631.753
Banker		0	858
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.986	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.956	100.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.130	0
Selskabsskat		922.900	217.514
Anden gæld		98.709	451.984
Deposita		<u>766.480</u>	<u>1.115.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.971.352</u>	<u>2.518.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.944.839</u>	<u>46.423.769</u>
Passiver i alt		<u>66.582.941</u>	<u>67.355.381</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	kr. 2.000.000	kr. 18.931.612	kr. 20.931.612
Årets resultat	0	1.706.490	1.706.490
Egenkapital 31. december 2019	2.000.000	20.638.102	22.638.102

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	16.510
	0	16.510
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.703	182.222
Andre finansielle omkostninger	295.633	323.697
	305.336	505.919
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	922.900	217.514
Årets udskudte skat	0	488.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	0
	922.897	705.514

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	78.734.913 ^{kr.}
Tilgang i årets løb	<u>287.525</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>79.022.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	11.396.532
Årets afskrivninger	<u>1.566.214</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>12.962.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>66.059.692</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Gæld
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital til tilknyttede	2.298.982	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>42.238.432</u>	<u>41.606.678</u>	<u>633.191</u>	<u>29.756.293</u>
	<u><u>44.537.414</u></u>	<u><u>41.606.678</u></u>	<u><u>633.191</u></u>	<u><u>29.756.293</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattedekoncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskattersom udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomstfremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co. A/S, der er administrationsselskab forsambeskatningen.

Selskabet har indgået service aftaler med forfald i 2020, forpligtigelsen hertil udgør t.kr. 250.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 41.607, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 66.060.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.859 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.859 til sikkerhed for bankgæld.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co. A/S, Vejle.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Bagger-Sørensen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-971436161096

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-03-27 12:59:13Z

NEM ID 

Jens Jørgen Andersen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-036824097710

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-27 13:15:41Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Underskriver

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-27 13:23:05Z

NEM ID 

Jes Østergaard Lauritzen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-03-27 13:23:18Z

NEM ID 

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-03-27 13:59:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVDH6-6L30Z-LGSXA-CBUH6-8M7UL-L1C15

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>